A
ra
d
o
s
fi
jo
s

AS -3
SS-2L
AS-3 L Trisurco ligero / Light triple furrow / Trisoc léger 14-30
AS-3 Trisurco / Triple furrow / Trisoc 16-40
AS-4
Cuatrisurco doble torreta / 4 furrow
double head / Munie de quatre socs avec
double tourelle
35-60
AS-3 R Trisurco reforzado / 3 furrow reinforced /
trisoc reinforcée 50-70
AS-4 R Cuatrisurcio reforzado / 4 furrow reinforced /
4 socs reinforcée 65-80
AS-5 R Pentasurco reforzado / 5 furrow reinforced /
5 socs reinforcée 75-100
ATP-18 18”
ATP-20 20”
ATP-22 22”
ATP-24 H 24” hidráulico/ hydraulic/ hydraulique
ATP-26 H 26”  hidráulico/ hydraulic/ hydraulique
Modelo Descripción Potencia
Model Description Power
Modèle Description Puissance
SURCADORES